麒财农〔2022〕 174

文件

号

关于提前下达 2023 年中央财政衔接推进乡村

振兴补助资金的通知

曲靖市麒麟区潇湘街道、茨营镇：

为进一步贯彻落实党的民族政策，支持民族地区巩固脱贫攻

坚成果有效衔接推进乡村振兴，促进民族地区产业发展和民族团

结进步，根据《云南省财政厅关于提前下达 2023年中央财政衔

接推进乡村振兴补助资金的通知》 ( 云财农〔2022〕 270号) 、

《曲靖市财政局关于提前下达 2023年中央财政衔接推进乡村振

兴补助资金的通知》 ( 曲财农〔2022) 164号〕 等文件要求，现

将麒麟区 2023 年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金 (少数民

族发展任务资金)541万下达你们(详见附表),此款请列入 2023

年“2130599—其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出”预算

支出科目 ， 同时列入“50502-商品和服务支出”经济分类科目。

并就有关事项通知如下：

— 1—